PAGE
2

[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

П Р Е З И Д И У М

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

  04 июня 2015 года

                  Протокол № 1
Об участии Мособкома профсоюза

в фотоконкурсе ФНПР

«Профсоюзы в действии»

Федерация Независимых Профсоюзов России и Союз «Московское областное объединение организаций профсоюзов» в связи с 110-летием организованного профсоюзного движения в России и 25-летия образования ФНПР проводят Всероссийский конкурс «Профсоюзы в действии».
Президиум Московского областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предложить первичным профсоюзным организациям Мособкома профсоюза принять участие в фотоконкурсе ФНПР «Профсоюзы в действии» в соответствии с Положением о Всероссийском фотоконкурсе ФНПР (Положение о фотоконкурсе прилагается).

2.Представить фотоработы в Московский областной комитет профсоюза до 26 июня 2015 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зав. отделом правовой защиты Мособкома профсоюза Зрюеву Ю.Б.

Председатель обкома профсоюза                                                      Л.Н. Емельяненко
_1168945536.unknown